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ال ياسين للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262517079001
262517079002
262517079003
262517079004
262517079005
262517079006
262517079007
262517079008
262517079009
262517079010
262517079011
262517079012
262517079013
262517079014
262517079015
262517079016
262517079017
262517079018
262517079019
262517079020
262517079021
262517079022
262517079023
262517079024

ابو الفضل سلمان راضي جاسم
ابو الفضل محمد جابر صالح

احمد حيدر صالح مهدي
امير اكرم ستار جبر
امير علي دايخ شياع

باقر يوسف نذير مناحي
جعفر جاسم عكيلي طوكان

جوادين حيدر كاظم يبار
جوشن امجد قحطان حربي

حاتم كريم محسن مرشد
حبيب احمد زغير عيدان
حسن علي فرحان رباط
حسن محمد ماجد حربي

حسنين صالح حسن جفات
حسين اسعد جبار طعمه

حسين ضياء جليل عبدالحسين
حسين نصير هادي عزيز

حسين باسم جواد عبيد
حسين علي خلف عطيه
حسين غالب كاظم حمزه

حسين قائد خانس سوادي
حسين هلال  عباس محسن

حمزه غازي حاتم شاهر
حيدر سعد طه فحيل
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88
87
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77
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76
60
99
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54
50
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40
26
66
50
56
50
50
24
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29
50
56
50
31
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50
50
27
82
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81
50
29
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68
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50
55
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82
78
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85
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61
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31
50
85

82
72
85
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52
52

100
78
75
80
68
60
71

100
85

100
91
91
80
77
98
50
78
95

69
50
66
67
50
37
61
52
50
65
62
29
64
77
52
69
78
68
62
50
57
40
38
81

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

442
402
435
454

0
0

468
412
429
416
390

0
450
546

0
485
477
457

0
0

438
0
0

533

73.67
67

72.5
75.67

0
0

78
68.67
71.5

69.33
65
0

75
91
0

80.83
79.5

76.17
0
0

73
0
0

88.83
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262517079025
262517079026
262517079027
262517079028
262517079029
262517079030
262517079031
262517079032
262517079033
262517079034
262517079035
262517079036
262517079037
262517079038
262517079039
262517079040
262517079041
262517079042
262517079043
262517079044
262517079045
262517079046
262517079047
262517079048

حيدر علي وهاب رزوقي
ذوالفقار باسم عبدالساده كاظم

راسم حمزه خماط نهير
سجاد زيدان سلومي كشيش

سجاد صباح مكي علي
سجاد علي نذير مناحي

عباس احمد جعفر حمزه
عبدالله صباح حسن عجيل
عبدالله باسم عزيز ناصر

علاوي  اعلان  حسين كيطان
علي رياض علي حسين

علي قاسم ادريهم ناعوت
علي وليد خالد عبد

علي حسين انعم كليم
علي مصطفى ناصر كعين

فقار ياسر غازي دايه
كرار حامد كريم غيلان 
كرار حسين نذير مناحي

ليث ميثم علي عبدالله
مؤمل عماد رشيد كاظم
مؤمل محمد حامي سالم
مؤمل محمد نذير مناحي
مؤمل جهاد منادي دوين
مجتبى علي حسن فريح
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87
85
75
66
75
80

100
78
86
82
83
57
66
76
83
76
62
81
71
76
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67
83
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100
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86
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79

100
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99
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72
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97
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91
84
84
83
78
93

56
82
51
51
36
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50
92
21
50
72
27
56
27
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27
34
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50
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35
27
36
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76
84
68
68
33
76
91
50
50
81
56
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56
89
50
89
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73
100
88
88
58
74
82

100
83
86
92
86
63
78
78
82
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55
82
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52
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83
82
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63
50
62
73

100
59
60
86
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50
51
60
63
63
51
77
63
58
65
50
81

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

413
527
495
431

0
0

440
583

0
422
512

0
351

0
461

0
0
0

490
394
430

0
0
0

68.83
87.83
82.5

71.83
0
0

73.33
97.17

0
70.33
85.33

0
58.5

0
76.83
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0
0
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65.67
71.67

0
0
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262517079049
262517079050
262517079051
262517079052
262517079053
262517079054
262517079055
262517079056
262517079057
262517079058
262517079059
262517079060
262517079061
262517079062

محمد حسين غيدان حسين
محمد حمزه عويد جاسم
محمد رضا نعيم مزعل

محمد صالح مهدي جياد
محمد عماد خلف عطية

محمد قاسم ادريهم ناعوت
محمد علي علي عباس نعمه

مرتضى مؤيد طالب عبود
مصطفى احمد حسن جفات
مصطفى صبر مشعل عبيد
مصطفى فؤاد جميل ناصر

مقتدى نصير ستار جبر
منتظر حسين علي حسين

منتظر فالح مكي علي

72
80
78
73
79
80
79
81
70
74
82
84
81
80

52
98
69
75
71
67
51
76
73
61
92
94
87
78

26
50
50
38
29
33
37
50
50
36
68
59
52
50

50
57
50
77
50
58
35
59
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55
73
60
74
67

85
93
77
73
81
82
60
93
83
73
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86

100
95

60
64
50
51
50
71
50
68
70
72
71
69
77
73

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
442
374

0
0
0
0

427
409

0
476
452
471
443

0
73.67
62.33

0
0
0
0

71.17
68.17

0
79.33
75.33
78.5

73.83

المعدلالمجموعالنتيجه

62 62 0

المشاركين
كلي بنين بنات

37 37 0

الناجحين
كلي بنين بنات

24 24 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0024404
 100% 100% 61% 94% 100% 94%

 59.68%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
62 62 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانية النعمانية 


